
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N. 34 DEL 06/04/2017

Reg. gen. n. 83 del 06.04.2017

Oggetto:Liquidazione fattura n, 28 alla Ditta Caffo Roberta per il servizio di rilegatura registri dello
Stato Civile, Liste Leva - supporto stampa liste sez. M/F per l'Ufficio Elettorale e l'acquisto di
stampati per l'Ufficio Anagrafe, l'Ufficio Personale, l'Ufficio Servizi Scolastici.
Cig: Z011DOFD05

PREMESSO CHE con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile
dell'Area Segreteria-Amministrativa - Affari Generali;

RICHIAMATA la deliberazione di G.M. n. 180 del 22.12.2016, con la quale si provvedeva di assegnare
obiettivo e somme per l'affidamento del Servìzio di Rilegatura Registri dello Stato Civile, Liste Leva e
l'acquisto stampati per l'Ufficio Anagrafe, l'Ufficio Personale, l'Ufficio Servizi Scolastici e Supporto stampa
liste sez. M/F per l'Ufficio Elettorale".

CHE con determina n. 105 del 27.12.2016, si provvedeva ad impegnare la somma di £ 2.563,90 sul codice:
01.02.1 impegno 910/16 del bilancio comunale per l'affidamento del Servizio e l'acquisto stampati di cui
sopra;

CHE con determina n. 13 del 24.01.2017, il responsabile dell'area amministrativa, tramite ODA sul mercato
elettronico della pubblica amministrazione (MEPA), ha affidato alla ditta Caffo Roberta il Servizio di
Rilegatura Registri dello Stato Civile, Liste Leva e acquisto stampati per l'Ufficio Anagrafe, l'Ufficio
Personale, l'Ufficio Servizi Scolastici e Supporto stampa liste sez. M/F per l'Ufficio Elettorale" per l'importo
complessivo di G 2.563,90;

CHE la fornitura del materiale richiesto è stata regolarmente effettuata;

RITENUTO pertanto doveroso ed indifferibile procedere alla liquidazione;

VISTA la fattura, trasmessa in formato elettronico, dell' importo totale di 6 2.563,90, per l'affidamento del
Servizio di Rilegatura Registri dello Stato Civile, Liste Leva e l'acquisto stampati per l'Ufficio Anagrafe,
l'Ufficio Personale, l'Ufficio Servìzi Scolastici e Supporto stampa liste se. M/F per l'Ufficio Elettorale",
assunta agli atti di questo Comune, prot. n. 2671 del 13/03/2017, emessa dalla Ditta Caffo Roberta - Forniture
per Enti Pubblici e Privati, con sede in Via Sarò Zagari n. 10 - 98124 Messina (ME) partita
IVA: 03340350838;

VISTO:
• ilD.Lgs.n. 267/2000;
• il D.Lgs. 50/2016;
• il vìgente Ordinamento EE.LL. della Regione Sicilia

DETERMINA

1. di liquidare 6 2.563,90 a favore Ditta Caffo Roberta ~ Forniture per Enti Pubblici e Privati, con sede in
Via Sarò Zagari n.10 - 98124 Messina (ME) partita IVA: 03340350838, giusta fattura depositata agli atti
dell'ufficio;

2. di imputare la spesa dì cui sopra al codice: 01.02.1 impegno del bilancio comunale che offre la dovuta
disponibilità;



3. di dare atto che la presente determinazione:
• diviene esecutiva dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile attestane la copertura finanziaria;
• viene pubblicata all'albo pretorio on line per giorni 15 consecutivi.!

IL iraSPO WÀBEGErDELL'AREA
••'ani*1 ^ «/•'*' i /\] C ^ '

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'ari. 1 , lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si appone
visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di € 2.563,90 al codice: 01.02.1 impegno del
bilancio comunale che offre la dovuta disponibilità.

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
RAG. GIUSEPPE I&E SALVC


